
Uchwała nr XXXVI/481/2017
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie przystąpienia do scalenia i podziału nieruchomości położonych przy ul. Szyb Jana w
Czeladzi.

Na podstawie art. 102 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst
jednolity:  Dz. U. z 2015r.,  poz. 1774, z późniejszymi zmianami) w związku z  art.  18 ust. 2 pkt 15
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity, Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z
późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje:

§  1.  1.  Przystępuje  się  do  scalenia  i  podziału  nieruchomości  położonych  przy  ul.  Szyb  Jana
w Czeladzi, oznaczonych numerami działek:
9/1, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35,
36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62,
63, 64, 65, 66, 67, 69, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84 arkusz mapy 34, obręb
Czeladź o ogólnej powierzchni 14,5568 ha.

2.  Wypis i wyrys z katastru nieruchomości sporządzony dla gruntów przeznaczonych do scalenia i
podziału, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Mapa  ewidencyjna z  zaznaczonymi  granicami  zewnętrznymi  gruntów podlegających  scaleniu  i
podziałowi stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Wypis  i  wyrys  z  planu  miejscowego  nieruchomości  objętych  scaleniem  i  podziałem  stanowi
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

            Jolanta Moćko


